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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE LA UNION DE ISIDORO MONTES DE OCA, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

CONSOLIDADO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE JULIO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025 TRIMESTRE 3

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

13,112,974.06Impuestos 0.00 13,112,974.06 0.00 0.00 -13,112,974.06
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

8,925,754.03Derechos 0.00 8,925,754.03 0.00 0.00 -8,925,754.03
371,192.59Productos 0.00 371,192.59 24,019.93 24,019.93 -347,172.66
730,974.92Aprovechamientos 0.00 730,974.92 2,502.00 2,502.00 -728,472.92

0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
151,042,774.64Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

11,157,824.30 162,200,598.94 48,624,866.62 48,624,866.62 -102,417,908.02

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 174,183,670.24 11,157,824.30 48,651,388.5548,651,388.55 -125,532,281.69185,341,494.54

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado

Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

13,112,974.06Impuestos 0.00 0.00 0.00 -13,112,974.0613,112,974.06
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

8,925,754.03Derechos 0.00 0.00 0.00 -8,925,754.038,925,754.03
371,192.59Productos 0.00 24,019.93 24,019.93 -347,172.66371,192.59
730,974.92Aprovechamientos 0.00 2,502.00 2,502.00 -728,472.92730,974.92

151,042,774.64Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

11,157,824.30 48,624,866.62 48,624,866.62 -102,417,908.02162,200,598.94

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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RecaudadoEstimado Devengado
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reducciones

Ingreso

Total 174,183,670.24 11,157,824.30 48,651,388.55 48,651,388.55 -125,532,281.69185,341,494.54
Ingresos excedentes 0.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


